КАЛУЖСКМ ОБJIАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИ.Я
(исполнительно - распорядительн,ый орган)

NХУ НИIЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА <ДЗЕРЖ,ИНСК[Й РАЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кондрово xn ?0,/у lL
2о2з г,

пост

в
]ф401 (о

о в2023 году в Щзержинском
районе Г пед,аt,ога и наставника

и с Указом Президента Российской Федерации от 27.06.2022

в Российской Федерации Года педа,гога и наставникa>)

еLIить проведение в 2023 году в .Щзержинском районе мероприятий,

Голу педагога и наставника.
твердить состав организационного комитe:га по проведению в 2023 году в

районе мероприятий, посвященных Году пелагога и наставника (приложение

тверl(и,i,Ь план мероприятиЙ по проведению rl202З году в .Щзержинском районе
Года и наставника (приложение 2).

ь за исполнением данного Постановiления возло}кить на заместителя

нистраLlии,Щзержинского района М,В. Канищеву,
ие вступает в силу со дня его офиrциального опубликования,

Е.О. Вирков

1.

посвящен
2.

.Щзержи
1).

Глава админисl]раIIии
Щзержинского paiiolla

ие1
ции
он))
/а|

Состав

1.

защиоt{ного комитета по проведению в 2023 году в Щзержинском районе
мс)р0IIриятий, посвященных Году педаг()га и наставника

Марианна Ba;lepbeBHa - председатель Рабочей группы, ЗtlN,IесТитель главы
лчии .Щзержинского района;

Кани
адми
Би
заведу

((

5. Епи
совета

группы,

!есни Ir4арина Николаевна - секретарь Рабочей группы, директор МКОУ !О
!зерlкинского районa>.
Людмила Викторовна - председатель районной профсоюзной организации

ков образования и науки.
Олег Афанасьевич - директор МКОУ <.Щворцовская ооШ), председатель
tpeкl,ol]oB общеобразовательных организаций Щзержинского района.

Ф

бtý^
Ё*ýпr
Е F,ЁN l
А 9.- _.lq:ý 1
*Ejal
*Jvлl

tr -ЁйЕlъl

ffiW
ц
Ф

L
Ф

2

о

L-t

aа
(\l

ol

Фч
0J

F

Ф
2

l

l,B
lд

\Е
!i\ Ф
dlF
i,E
,|, hjlф
lЁtlc

ý
li

ЁЕ
Edэа
Ь"9
tKлsйхЕо(dЕ
сOts
нх
о.о

lA (ч

он
F,lс

ýРýБiI ,,8-9
iJýё
Еёýн)ý 0)E(ýci_
tj -P-L лd9=rё

!EjЕЁ.iЧ iлý ча оЕ бУ)ý
ý Ек8
9Уlдi

d о."о-Ф-
в &ft
Ф
Ёууд

ýР
:{йя9

;л5sЕ
ЕЁýн)ý Ф

э&ftл
сdоrтАLH:tx лз Цý йz о
ld (-)bZ)ý
ý Ецв_
я Rýd а"-о-Ф-
в &й
Ф;лEfv
ttУ\Jz

L

bi-
El]r

х t-{аYОу
_^н

F Ён<r*P{д о.g,Е А
ý а;
Ylr

t--l (€

/аЕо;уй
д

оL
чо

i<aа.аqJ Е:
Ci) F.lЦл -эG я>ё9у)ý Бi+ сý t=ýоg
YН

ь{tr
о
ь(
д

-!_ ,-i

;..i сбх r/)

оФЕýцý
Е,Е Бёно
3 В, c-lýоЕ
ý9ЕЕо;l
с0 l;dбэйс)лл
d о.х,*g х
о |--L ю
Б9н!а!ЕюUO

i9я9
iл

iJýё
ЕЕýн)ý ФE(€cr_
е qЕ{. л
KiO,TAIr- =lx л ar iДiý йZ о
:Е aj bZ )ý

ц Ез8н хёd о.-о-о-
в &ft
с)

Ёьч

сd i-lо,-
о ýUý*к

е&нЗао
хло
Ё53
сý E|-icOFl
нхб0J а.Е
Q.Ф,jlл cY) -о b-L>
ьу
з lJiдz

Е

ýZ' Ф-

Х o.j

\Jcа

ц
cn
a{

cl
да
Ф

(dý
Я С-)
т c.l
Q c.l(t
ц

сa
cn

N
осd
Е9с)н
Ф
Fi
Ф

cn
о]
N
Ф(ý
EQ(J lr
q)
tr
Ф

cn
c.t

o.1
Ф(ý
ýE{
с) L{

он

cn
al
c^l
осdt.!ts{
Е9t0) lr
о
t,r
ф

з

lcoх c.l

Ё c,l

a
сa
c.l
c,i
д

q
Ф
с)-в

tý

з

а.

аоz
Ф

ф

Ф
z
F

ýь
.лd
;i Ed

-i с)
cl ц.-
ф аý
лRtLrЕ,о k
ЕwQ
РтЕЕчцдцлс.)Q9>
*=Ф
оRЁ
аlнЦ

il.]9
ЕнФ
a_t Е( к9ЕхlJr л

яЕго qF
Е 9>)з2
(2 ar (d
ý;ýZ:1хыя,Е Н
ЁкjЦ
Е: о.Е
[] Ен]i}v Е]vOI
фЕl

IЁl*l
];lzl
-{лlЕ+о. li.i с., l>: (Y) la-lr r |'-*L lчl

abi
F,.{. iлцФ,2, (6

чё
z
ýd
Kri

со lt;{ 0J

\о r-

ýсqоу
Lt()чБ
хсd(d9.а,цА
оЁ
х.Е
д(ý

анýv
i-] (J

Ё4 Ёi
9х
(вQ
tsn 0)

ч }-L

tr{2
ct \-/

оц

*ч./ zк9 *

-э.. У Ц.Ё \/
ЕЁzЕ2 ййн :сц
o-t( {E,s а
U*Eрý ;чн^;>9аа
Е d-3 ý
Ёч,Ееi;vлrl*-*-E{ýа"льу
Ек059цфzа.н о о-)
FYнл

с5ýдьiЁхФN,ý Цар8 н ёэ ннц, (ý -{ .д.Цts,-rV
=i-.]0)-r2ts5 Ёй g
Еd ý L-L i'
н zbci -нлý-:
л *,_] Jý
Ео9oЦ*таЕ ЕЁЕлав.:
QФ ':лнlч
л,J

Е'ё фЕ ц а
ЁiБ Ё

zlм}+dю
lQ-

I

о
F
Ф
с)

Цц
-(JЕх
Фц
Ёýо,
Q},Фц
оф(ýл
z. l=

сэY
idцii aJ
}<trс)*
х I-r!#о
*ti

ух; ,-r
8,".ý'анхdHфFча

0J iIЕч
lirЕЁ
F

д
g
у

д]

L1i-. G)

t'Ф

L.rtObzlidоо-с)Ф
,, рi

riH
кlдtr{ýФ(б
!/ la с)
:1 б q

О-:SltsI Д'l'cio.oс\Ф Фс,tЕF
FliзO

QO,i

Ei ;d

f,Фо
фt(н

Kl ххEi бс,9
cl '=

Gl о|чдiO
L|LOiэ
trl о
cl

Lr

Y
х
l

(ýýно
б3

д
о
t-i

с)

q):*
Ф
ts

\о
ц

0)

Фýцч
l-.,l (dgxнЕоý
д}+()vаХdE
ЕЁ,цаон
Ь((dбз
Lo.)
9 3,ýd о.хЕdю *Фоо
lфхФоv

l-i в (J
.l=ц

янR
5 Е..е
Ц хЦ
ьaо
F():с)
ti9оý)ý:7tr
;6
дБ
d l-iцý
!fФ'
Еоь
д

Ф

ц

Ф
дч
а.
Ф
tr

оо

оLоа
i at|

усý
ЦF

Iоriочох
о

F
о
с!
0)
а,
lr

4Ё о]

ld
о/)

-L)Ёо
KjoQ9дЕvч
Iri

9Е90
irr Н

уФ
0JHсa ;i

b-L \о

2
Fц

F)ý
ао
Ф!,
K.jýй
сOн
USz
af) лda
Q. с)

lл (l
о l--t

Ф
пts

|Jcn
е Ёд
() ýцхЕ ЁБхд.:х\J
*fv!

Rзнý(ý9ýz()
ц li м50йБ*йлн

*9лdФ Е Ёiz
ё Е Ет
8. BV >

lлaпУл
t=

*! ч./V }\L ,_ \,/а у>н*дz
\-)

ЭFf

хсa
ь(ýЕýцяlEUx
Е,ý ы
*ac.lЭоЕ
ý9Е
сOцiоэйФлл
,}iH я
о L-L \о
;-1 с)Еrч
tt- rБсё

оL9Фод
ýд}itr
^!)г Е=Е{. 6ýнGцн1-1 ;Д l.А (Y)z ою ýУ)Е о ЕЦ8ч Е|ýдо.т Ео
цL }a

;ло
\<д

(dац)id
ýё
Elý
цб-оlr(хлýй
!ч ц-
ф'<l

нх(dо
Q.0)
ъц
ФF

ýлHuя9
;л

iJýU
ЕЁýн)ý о
э Е.& лd9=rак ХЕ Е
Е Ес,3
ý Ек8
н хёd а.-о.Ф-)в&й
Ф ;,л

Ёу\rz

(вац
сэcdýtно
ао
цlл

!ЕллýйЕо(d:trфц(rУс)л
о.ою11
о b*l

онts
\-l

ý9ýл:1 йя9,+ ;л

iJýЭ
Ен^Е:ý о'Ёбоa
3 qнт лкr9танд;tЕ л= Д

Е Ес,g
ý Ек8
9 SZ lfi

d о.-о-Ф-,о l} Ё+О l-Lъ

с)

Ёч\rz

,-'
саN
c,l
t-r

Ф

d
a-l
c,l
N
Fа
z

ti
с-)
бi
cj
Irq
сý

о{ I{

Ф i\iя-Оi\N

a
an
c..1

N
д
Фа
!

rr
cn
N
N
Frо
h
Ф(d

Ё
с.)
с.i

N
Frо
,
ф

L:
сa
N
N
Е-о
е,
Ф

оL
х
Q

Е

*
у

Ф
E{у
а
х
E{

о

F
Ф

U

д
но

(.)tл
lr- с\.ц(воддFоо
хФо.цб,ЕалчЕао:сО b.jЕдJEчц)ýý;i F

Б9
Hl;ýs
^чФ9

bzx1,olл>
х
д
оо
(в

аьа

Ф

t-i

* o.1(б*
Y(d-ф
5F;i (JБЕýоБif^ЕЁБ
':.)Цыt tsхоО
й со>ý
Еts9! U arаЕФ
:.J .п id
ф!E{о9о
е1 ;(

'r8.Е чю(в?
с) (ý i,,!

б:ооЁЕ
)ýF.=Фоч
:l-оН9о
*бgч+ц''

уý)ььаф
58
ЕЁ9ю
! лi-.] v
Ф

о

ФFо
Q
сd

Fо

с)

о
а.й
Ф
о.

Qо
Ф

а
t<

цFоо
а,
Ф
Fr
оц
хоF
Ф

(d
Ф

з
(-)
Ф
t,

E{
Ol
Q.цоо*lra, (вtsKБд€?о_.н
c.t 'Е
Ён
оý
ь:
:,l d
на.
Edx(€ояФ
gaEPаЕа_)
о9Е{ьа дl!фЕ
=о!)9'Фts>.d ýtr дЕаЮ сd;од*.,х
ааьtхд
ооYg

Бц-ддqо
сý tr

*а
=Фцн

lзд

*>̂а(dФ
tr ЦtsнО_Фц.Е
t,хОý
о!оу

)ý Ei

!{, v

ý c.i
ijF

Еý
Qo
-cdхо.Ею
Дсl
l=лФйi c.l

ц9
9Е
юноЁ
99i-.l ЕЮк,v>фý-ц]бэ]
Fdlsz Hi
яя
цL tsl
(в лlуФlФоlQ cnlL!Iь -I.fi COl

Ф

Е(
Фо
!

q
aCd
): bd

bd iQод
х(в
3sц.ýЕ;iy

lчцдс)
Фd>.аE{\ооoL
дц
Фц
ц
tr

а
оq
0)

z

(d

(v)
dq
юо
л
аон()
о
о
*
F
d

l

ь
z
ь1

Fr
ь(

а
х
уо
Ф

lrол
(ý

он

Фq
оЁ
аL

d

д
ол

ол*свýуNý
аt iQФФ

F_.l. tJЕ(Ф

д(воц
с"1о
cdL
Q. (ý_

lлб

х oJt

оъ}4ц
iл-t .*
\од
ЕФ
а4ь;]о-цл, сахс)

уод
зохL
Ф

d
о.н

F{
(ý

х

о

ю

Ф
ь'

d
со
o,1

N
t-i

2

l

cn
Е

ф()

о
Ф
Ё{

д
х
н
(.)
о

f-..
ь(

а
l

(d

оiчсо
aс q, :сЁ)s н

lчукл;;ýуЁЕо*
соFLl

нхЁ
d а.ý

lл aa Qоцн
вб
Ed -)
\J

4

е
9ннБ
4ац{-(ý9

Lхл
ýv

фЕ
Uýz
G)лdао.о

lл с)
оцt
о
Е{
t-

л
со
cj
N
ч
Фgц
Ф
,В,

ri
са
N
N
д
d
а.
Ф

.В,

l

ФN)ýх:\дiE
!i cJ

-tlхса
с.) У
>=9" l-.j liх ло
ЕЕоооЕ
0 ý. _,iЕ лй
Ёlуti ЦЁiФ UЬ-l
о ОЁ4

ý QФ
aOJtrl
ад кФts-{оОхQ.

бацtrf со оФýо
о-ц ý
: ыБ*хБ
Е(=

рБ
*бFд
\J&

юл

I

д
он

ч

д(с
t-.о

2zб3Ф
Фф
оцл0)чi

оФ
Ljд

a^
Ф0)
ьa l-ц

о
Fн
ц

()оьч
с)

к

l

/.

ar
II

а

оL
;а

ао
сa
цt
4
ralд
цF

b_t

bZ\a
Z.

с,

ю

q
Ф
ц[
Fr

z

о

F.

q

а
а)

0)

та]

ф9

t*

чЕ
Q{ ;(

ьiг
Ф|=
аф
ЕFФх
Fг

7ýн;
сd гп

b-L *

ФааijýЕц

ц{лФу
t(Бýý(
(dts
с0!
9ус)^(do.о.оl- с,1

о t-L
ts
о
цt
t-i

с
*-aнйя9
ьЕ}ý;лд
Е,8 в
Е d ,о,,_t дг1 лdo>fa

liH;:Е лз Ц

Е Ее,8
ц Еý&н xtdo.-о-о-,
Е ft*
с) ;-\

Ёу
\J2

ааii (d

ЁЕ
ЁсЁза.цФ9

liцоýbu
aOЁ(J Sz(ч) лdа-о-Ф

l/\ Ф

о b--L

tr
(.)
ц.з

lJ

=ос
Е

о
Фо
Ё

ф
l--L

ь4
д

g
ir бýц
Flý

а9!lхлýйЕо
сOЕ
яR0J а.о. 0)

F

с}ý
ts
о

ц

дко.о
юN5д

5Е
bi

(ýq
ол
чо
нЁ
уi

l}Ёb-L о
хý

dЕcv) ;л

(ýE{
х9
о.
8аио

9д
: 0_)

сa=ФцIд соLo()оо

д
о

l-,-L

F
Ф
Fr

ь

l-{

(с
Е

а
ю
q
оL

g
i
l

цt

b-L
с)
д

Ф
iцдо
F

з
аF
оа
Ф
z

z
(€
цо
t-(с
цtо
!

z
д
E{

д
()
q

zоо
д
Ф

Fu
аоз
А

(ý

q
л
ь4
Q

ч
а
Ф
с)

b-L
F

q
оFо

F

а

v
Ф

ц
ctF

L:
c-l
сt.I

c..l
даюхн
ь4

л
сa
o.1

c,,l
д
ю
ý(о

аl.о !-
Цcnьс{
б c.t